«КАЗАНСКИЙ

ЯЛ КУНДЕМ» МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 июня 2018 года № 30
Об утверждении списка собственников

невостребованных земельных долей, образованных из земель бывшего СХА «Казанское»
В соответствии со статьей 12.1. Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» от 24.07.2002 г. № 101-ФЗ, Казанская сельская администрация  постановляет:

1. Утвердить прилагаемый список собственников невостребованных земельных долей, образованных из земель бывшего СХА «Казанское» (кадастровый номер земельного участка единого землепользования 12:10:0000000:147) из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования в количестве 31 земельных долей размером 6,06 га (Приложение № 1).

2. Утвердить прилагаемый список собственников невостребованных земельных долей, образованных из земель бывшего СХА «Казанское» (кадастровый номер земельного участка единого землепользования 12:10:0000000:135) из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования в количестве 7 земельных долей размером 6,06 га (Приложение № 2).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	И.о. главы Казанской
сельской администрации
	О.П. Логинова

	Приложение № 1
к постановлению Казанской

сельской администрации
от 01.06.2018 г. № 30

Список

собственников невостребованных земельных долей, образованных из земель бывшего СХА «Казанское» (кадастровый номер земельного участка единого землепользования 12:10:0000000:147)
	№ п/п
	Ф.И.О. собственника земельной доли
	Земельная доля
	Реквизиты документа на зем. долю
	Размер зем. доли, га

	1
	Актуганова Нина Васильевна
	Земельная доля Актуганова Александра Ивановича
	12:10:26:351
	6,06

	2
	Глушкова Нина Ивановна
	Земельная доля Глушкова Вячеслава Васильевича
	12:10:26:20
	6,06

	3
	Сидукова Людмила Семеновна, Горнеева Светлана Семеновна
	Земельная доля Евдокимова Семена Федоровича
	12:10:26:350
	6,06

	4
	Иванова Светлана Григорьевна
	Земельная доля Иванова Виталия Борисовича
	12:10:26:68
	6,06

	5
	Иванова Нина Леонидовна
	Земельная доля Иванова Павла Константиновича
	12:10:26:24
	6,06

	6
	Исаев Степан Сергеевич
	Земельная доля Исаева Сергея Анатольевича
	12:10:26:375
	6,06

	7
	Мухаева Галина Алексеевна
	Земельная доля Кошкина Людмила Степановна
	12:10:26:19
	6,06

	8
	Купсольцева Светлана Петровна
	Земельная доля Купсольцева Петра Петровича
	12:10:26:474
	6,06

	9
	Курочкин Константин Рудольфович, Курочкин Илья Дмитриевич
	Земельная доля Курочкиной Марии Анатольевны
	12:10:26:524
	6,06

	10
	Шаповалова Галина Григорьевна
	Земельная доля Лаптевой Лидии Арсентьевны
	12:10:26:428
	6,06

	11
	Логинов Александр Вячеславович
	Земельная доля Логиновой Валентины Ивановны
	12:10:26:718
	6,06

	12
	Ложкин Сергей Александрович
	Земельная доля Ложкиной Лидии Александровны
	12:10:26:457
	6,06

	13
	Салихова Лариса Юрьевна
	Земельная доля Макаровой Лирбетты Михайловны
	12:10:26:388
	6,06

	14
	Мамаева Татьяна Витальевна, Мамаев Артем Вячеславович
	Земельная доля Мамаева Вячеслава Борисовича
	12:10:26:589
	6,06

	15
	Буркова Галина Геннадьевна
	Земельная доля Мамаевой Александры Михайловны
	12:10:26:412
	6,06

	16
	Вшивцева Алевтина Николаевна
	Земельная доля Мамаевой Валентины Павловны
	12:10:26:207
	6,06

	17
	Милютина Алевтина Аркадьевна
	Земельная доля Милютина Алексея Ильича
	12:10:26:4
	6,06

	18
	Минина Юлия Васильевна
	Земельная доля Михеева Евгения Ивановича
	12:10:26:685
	6,06

	19
	Орзаева Любовь Давыдовна
	Земельная доля Орзаева Олега Георгиевича
	12:10:26:362
	6,06

	20
	Лебедева Галина Андреевна
	Земельная доля Ошмарова Анатолия Андреевича
	12:10:26:310
	6,06

	21
	Сидоркина Зоя Витальевна
	Земельная доля Сидоркина Владимира Аркадьевича
	12:10:26:257
	6,06

	22
	Сидоркин Олег Лукоянович
	Земельная доля Сидоркиной Варвары Даниловны
	12:10:26:530
	6,06

	23
	Вшивцева Людмила Юрьевна
	Земельная доля Тереховой Зои Игнатьевны
	12:10:26:501
	6,06

	24
	Ешекова Юлия Михайловна
	Земельная доля Токтулатовой Акулины Андреевны
	12:10:26:459
	6,06

	25
	Филиппов Дмитрий Сергеевич
	Земельная доля Филиппова Анатолия Дмитриевича
	12:10:26:182
	6,06

	26
	Чиновников Сергей Вениаминович
	Земельная доля Чиновникова Вениамина Кузьмича
	12:10:26:304
	6,06

	27
	Чиновникова Галина Васильевна
	Земельная доля Чиновникова Вячеслава Вениаминовича
	12:10:26:29
	6,06

	28
	Шарнина Татьяна Анатольевна
	Земельная доля Шарнина Михаила Петровича
	12:10:26:80
	6,06

	29
	Милютина Алевтина Аркадьевна
	Земельная доля Шарниной Валентины Андреевны
	12:10:26:522
	6,06

	30
	Шарнин Иван Аркадьевич
	Земельная доля Шарниной Валентины Дмитриевны
	12:10:26:414
	6,06

	31
	Охотникова Надежда Васильевна
	Земельная доля Шумекова Василия Илларионовича
	12:10:26:122
	6,06

	Приложение № 2
к постановлению Казанской

сельской администрации
от 01.06.2018 г. № 30

Список

собственников невостребованных земельных долей, образованных из земель бывшего СХА «Казанское» (кадастровый номер земельного участка единого землепользования 12:10:0000000:135)

	№ п/п
	Ф.И.О. собственника земельной доли
	Год рождения
	Реквизиты документа на зем. долю
	Размер зем. доли, га

	1
	Демаков Иван Иванович
	1958
	12:10:26:215
	6,06

	2
	Демакова Людмила Николаевна
	1961
	12:10:26:603
	6,06

	3
	Куракин Иван Афанасьевич
	1960
	12:10:26:52
	6,06

	4
	Куракина Зоя Федоровна
	1958
	12:10:26:175
	6,06

	5
	Макаров Сергей Юрьевич
	1961
	12:10:26:289
	6,06

	6
	Шабыков Юрий Евгеньевич
	1957
	12:10:26:93
	6,06

	7
	Шабыкова Васса Андреевна
	1934
	12:10:26:516
	6,06